
)UniCredit Bank
UCB912005l5132805E536939

DODATEK číslo 3
Uzavřený mezi UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4, IČO:
64948242, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 3608 (dále jen banka)
a niže uvedeným majitelem účtů (dále též klient)

obchodní firma/název právni forma IČO
Město Litvínov 00266027
zapsaná v OR vedeném telefon fax e-mail
sp. zn.
sídlo bankovní porac ce
43601 Litvínov - Horní Litvínov, náměstí M Iru 11 Petr Mach
další informace způsob jednání
® tuzemec ® obchoduji na vlastni účet
ĽJ cizozemec Srážková daň odváděna v ČR ĽJ ano LI ne [j obchoduji ve prospěch:

Na základě tohoto dodatku ke smlouvě, na jejímž základě Banka pro Klienta vede běžný účet č. 43601009/2700, (dále jen
"smlouva") upravují smluvní strany některé další podmínky, jimiž se ode dne podpisu tohoto dodatku bude smluvní vztah
řídit.

Banka si vyhrazuje právo v odůvodněných případech po předchozím písemném oznámeni klientovi změnit čísla účtů.

Kreditní zůstatek běžného účtu je Úročen 0,35% p.a

Jiné osoby než osoby uvedené v podpisovém vzoru k běžnému účtu jsou oprávněny nakládat s peněžními prostředky na
tomto účtu jen na základě písemné plné moci udělené jim majitelem účtu.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Místo, datum podpis a razítko majitele

Litvínov,

,76 0£ Joa
Mgr Kam la Bláhová

razítko banky, podpisy odpovědných osob

,,B—a ,,,Ĺ)
"""""""l'" "

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s, SklWRegistered Office Zdelavská 1525/1. 14ó 92 Praha 4, iCbmmercď Register: Městský soud v Praze, oddíl
B, vložka 360& nu mber: 6494 8242, s měrový kód banky/Ba nk code: 2700,

íl)

UCB91200515132805E536939



éb UniCredit Bank

\'\

UCB91200515132805E536939

DODATEK čIsIo3
Uzavřený mezi UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4, IČO:
64948242, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 3608 (dále jen banka)
a niže uvedeným majitelem účtů (dále též klient)

obchodní firma/název
Město Litvínov
zapsaná v OR vedeném
sp. zn.
sídlo
43601 Litvínov - Horní Litvínov, náměstÍMíru 11
další informace
® tuzemec
ĽĹ cizozemec Srážková daň odváděna v ČR LJ ano LJ ne

právni forma

telefon

IČO
00266027

fax e-mail

bankovní poracce
Petr Mach

způsob jednání
® obchoduji na vlastni účet
[j obchoduji ve prospěch:

Na základě tohoto dodatku ke smlouvě, na jejímž základě Banka pro Klienta vede běžný účet č. 43601009/2700, (dále jen
"smlouva") upravují smluvní strany některé další podmínky, jimiž se ode dne podpisu tohoto dodatku bude smluvní vztah
řídit.

Banka si vyhrazuje právo v odůvodněných případech po pkdchozim písemném oznámení klientovi změnit čísla účtů.

Kreditní zůstatek běžného účtu je úročen 0,35% p.a

Jiné osoby než osoby uvedené v podpisovém vzoru k běžnému účtu jsou oprávněny nakládat s peněžními prostředky na
tomto účtu jen na základě písemné plné moci udělené jim majitelem účtu.

Ostatní ustanoveni smbuvy zůstávají nezměněna.

Místo, datum

Litvínov,

podpis a razítko majitele účtu razítko banky, podpisy odpovědných osob

Mgr. Kamila Bláhová Petr Mach Radka Alfery

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., Sk$h/RegkWed Office: ŽeMavská 1525/1, 140 92 Raha 4, Obchodnirejstřk lCbmmercial Rqjisler: Městský soud v Praze, oddíl
B, vložka 3608, nu mber: 64948242, směrový kód banky/Bank code: 2700.

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

UCB91200515132805E536939



Smlouva číslo: KT/ 10777/19/3

Datum Jméno Funkce Podpis

UniCredit Bank Czech

Zpracoval: 18. 5..2020 Republic and Slovakia,a.s. ----Želetavská 1525/1
140 92 Praha 4

Schválil: 18. 5. 2020 Ing. Jana Lanková , vedoucí OF

Správce rozpočtu: 18, 5,.2020 Be. Jana Maňáková l ekonom OF

Právní oddělení: 18. 5 .2020 Be. Nořinská Lucie, DiS I " ""
l -

Schváleno - RM: --- l Číslo usnesení: ----

ZM: --- l Číslo usneseni: ----

Zveřejněno: Od: l Do:

Vedeni města: --- Mgr. Kamila Bláhová


